Jtem v̄lricus, Cellerariuf dominorum de Hafenburg, tenetur .IIIJ. maltera auene et .IIIJ. maltera fpeltarum.

15 Anno et die, quo supra, Habita computatione Cum Rí-dolfo (sic!) Spichwardo de pheffikon, Ipfe Rūdolfus tenetur habere In Granario et In refantia Officií fui .CCC. et .LXXX Mod. tritici, minuf .XV. quart. Cum farina. Et defelcati et deducti funt omnes defectus Cenfuum. Ad hec expedire
 20 tenetur omnes precarias et penfiones. Jtem ipfe Rudolfus tenetur habere In auena .LXXV. Maltera In Granario et In refantia. Jtem In legumine habere debet In granario et In refantia .LIIJ. Mod., minuf .J. quart. — — — —, preter .VIJ. quart. tritici, que tenetur dare wernhero fabro.

25 Et notandum, quod Rudinuf dedit hospitalariís a fefto beate verene ufque ad feriam quartam proximam poft feftum Mathie In tritico .XXXIJ. Mod. Et .XIJ. Mod. In denariís dedit ipfe dominuf.

30 Anno fupradicto, vltima die februarii, Habita computatione Inter dominum meum Et wrnhufen, Ipfe Cũnr. wrnhufen redidit (sic!) percepta omnia et adhec dedit domino de menfura fuperflua .XVIJ. Mod. tritici, de quibus debet reddere rationem in futuro.

Jtem eodem die et anno reddidit wrnhufen domino In
 35 denariis dictif Erbecinf .XXV. lib.

Item postea dedit nobis predictus wrnhufen superfluos denarios [p] de predictis censibus et sic conplanati fumus.

Anno domini .M.CCC.XXXJ., feria sexta proxima ante dominicam, qua cantabatur Quasi modo genitj, Habita fuit
 5 computatio inter dominum abbatem Monasterii heremitarum et vlr. Mínistrum in Vare. ipse Vlr. remansit domino obligatus in .LXX. frustis, minus J. frusto, deductis et defalcatis omnibus hinc inde de noua et antiqua restantía. Item ipse vlr. tenetur etiam .XJ. Mod. Leguminis; ad hec dominus
 10 tenetur habere .VJ. Maltera auene de agro. ad hec dicit ipse vlr., quod expendisset de restantía predicta .XIIJ. Mod. tritici et .XIIJ. Mod. syliginis et .VIJ. Maltera auene.

Item dominus tenetur habere in Johanni de sparberg .VIJ. Mod. tritici cum J. quart. pro víno, nec aliquod aliud
 15 frumentum pro víno computatum est. Item dominus tenetur habere in domo stukis .V. Mod. tritici.

Item dominus tenetur dare dominabus in Vare .XVJ. Mod. tritici et J. quart. Leguminis in prebendis.

Anno domini .M.CCC.XXXJ., [feria] Sabbato proximo
 20 post festum sanctj Michahelis, habita fuit computatio inter dominum abbatem Monasterii heremitharum et .C. Thígen; et dominus abbas remansit obligatus dicto Thígen in .XJ. lb., minus .IJ. fol., et dominus abbas tenetur vlríco (sic!) hemerlín .IJ. lb. .IIJ. fol. .IIIJ. den.